
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                                                      Nr. 44  

                                                                                              (protokols Nr. 1,  44.§) 

 

 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 4.panta pirmās daļas 3.punktu un Ministru 

kabineta 2008.gada 11.marta noteikumu Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 

programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 24.punktu pašvaldības autoceļu un ielu 

finansēšanai paredzēto mērķdotāciju - izlieto atbilstoši pašvaldības apstiprinātajai vidējā termiņa 

programmai (trijiem gadiem).  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas 

vidējā termiņa izlietošanas programmu (3 gadiem):  

 

 2023.gads 2024.gads 2025.gads 

  Mērķdotācija Pamatbudžets Mērķdotācija Pamatbudžets Mērķdotācija Pamatbudžets 

I IEŅĒMUMI - kopā 1 348 643 359 208 1 159 237 631 135 1 159 237 307 080 

Mērķdotācijas autoceļu 

uzturēšanai atlikums uz 

01.01.2023. 

189406           

Mērķdotācija autoceļu 

uzturēšanai 
1159237   1159237   1159237   

Pamatbudžeta vispārējie 

ieņēmumi 
  126984   631135   307080 

Aizņēmumi no valsts 

kases 
  232224 0 0 0 0 

II IZDEVUMI - kopā 1 348 643 359 208 1159237 631135 1159237 307080 

Pašvaldības ielu un ceļu 

uzturēšanai neparedzēto 

izdevumu rezerve 

38 681   40 685   11 585   

Ludza 501730 275373 394849 544755 423949 220700 

Ikdienas uzturēšana 

pilsētas ielas 
200434   200434   200434   

P49 tranzītiela 104415   104415   104415   

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ielas apgaismojuma 

projektēšana P. 

Miglinieka ielas posmā 

no Latgales ielas līdz 

Sporta ielai 

3500           

Ielas apgaismojuma 

pārbūve      P. 

Miglinieka ielas posmā 

no Latgales ielas līdz 

Sporta ielai 

    70000       

Apgaismojuma pārbūve 

L.Paegles ielā Ludzas 

pilsētā 

30405           

Apgaismojuma 

pārbūves 

autoruzraudzība 

L.Paegles ielā , Ludzas 

pilsētā 

242           

Lielā Ezerkrasta ielas 

un atpūtas vietas 

pārbūves  projektēšana 

  35647         

Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu 

pārbūve 

33810           

Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu 

pārbūve (aizņēmums) 

  191577         

Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu 

būvuzraudzība 

4750           

Lejas, J.Soikāna un 

Zvirgzdenes ielu 

autoruzraudzība 

968           

Saules ielas Ludzā 

pārbūve  
7173           

Saules ielas Ludzā 

pārbūve (aizņēmums) 
  40647         

Saules ielas 

elektroapgādes daļa 
33606           

Saules ielas Ludzā 

pārbūves 

autoruzraudzība 

363           

Saules ielas Ludzā 

pārbūves būvuzraudzība 
2376           

Būvprojekta "Kuļņeva 

ielas posma pārbūve 

Ludzā" izstrāde 

13673           

 "Kuļņeva ielas posma 

pārbūve Ludzā"  
          180700 

Būvprojekta "Lauku 

šķērsielas ielas posma 

pārbūve Ludzā" izstrāde 

9075           

 "Lauku šķērsielas ielas 

posma pārbūve Ludzā" 
        50000 40000 

Būvprojekta "Leona 

Paegles ielas posma 

pārbūve Ludzā"izstrāde 

9075           

 "Leona Paegles ielas 

posma pārbūve Ludzā" 
      109755     

Būvprojekta 

"Strādnieku šķērsielas 

posma pārbūve Ludzā" 

izstrāde 

7865           



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 "Strādnieku šķērsielas 

posma pārbūve Ludzā"  
        49100   

Kartogrāfiskais 

materiāls novada ceļiem 
20000           

Ludzas pilsētas parka 

celiņu pārbūve 
      85000     

Ielu marķēšana 10000   10000   10000   

Tranzītielas Latgales 

ielas virsmas 

atjaunošanas 

paskaidrojuma raksta 

izstrāde 

10000   10000   10000   

Raiņa ielas posmā no 

Latgales ielas līdz 

Stroda ielai atjaunošana 

un stāvlaukuma izbūve 

Raiņa ielā 26, 26a 

Ludzā 

      350000     

Stāvlaukuma izbūve 

Raiņa ielā 26, 26a 

Ludzā, projektēšana 

  7502         

Stāvlaukuma izbūve 

Raiņa ielā 17, Ludzā, 

Ludzas novadā 

0   0   0   

Kārsava 149258 0 64729 0 64729 0 

Ikdienas uzturēšana 

Kārsavas pilsētas ielas 
44571   44571   44571   

Tranzītiela 20158   20158   20158   

Teātra ielas posmā no 

Telegrāfa ielas līdz 

Smilšu ielai  pārbūves 

projektēšana 

19602           

Ielu apgaismojums 

pārbūve Lauku un 

Puškina ielas 

57740           

Teātra ielas posmā no 

Telegrāfa ielas līdz 

Smilšu ielai pārbūve 

            

Mazā Telegrāfa ielas 

projektēšana  
5687           

Mazā Telegrāfa ielas 

pārbūve 
            

Ielas apgaismojuma 

projektēšana Kārsavā, 

Telegrāfa ielas posmā 

no Skolas ielas līdz 

Raiņa ielai 

1500           

              

Zilupe 65146 0 65146 0 65146 0 

Tranzītiela 19704   19704   19704   

Ikdienas uzturēšana 

Zilupes pilsētas ielas 
45442   45442   45442   

              

Blonti 17362 3536 17362 3536 17362 3536 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
17362 3536 17362 3536 17362 3536 

Briģi 14718 1880 14718 1880 14718 1880 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
14718   14718   14718   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  1880   1880   1880 

Cibla  37718 5959 37718 5959 37718 5959 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
25718   25718   25718   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  5959   5959   5959 

Dzirnavu ielas 

asfaltseguma 

atjaunošana 

12000   12000   12000   

Cirma 23938 3216 23938 3216 23938 3216 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
23938   23938   23938   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku 

  3216   3216   3216 

Goliševa  16378 1376 16378 1376 16378 1376 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
16378   16378   16378   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  1376   1376   1376 

Isnauda 50832 3905 50832 3905 50832 3905 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
25832   25832   25832   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  3905   3905   3905 

In-2 Isnauda - 

Romandova - Runtorta 

ceļa posma seguma 

nomaiņa no 

Robežsardzes aviācijas 

pārvaldes līdz Ludzas 

pilsētas Krāslavas ielas 

krustojumam 

25000   25000   25000   

Istra 33286 4396 33286 4396 33286 4396 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
33286   33286   33286   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  4396   4396   4396 

Malnava  48280 10436 48280 10436 48280 10436 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
48280   48280   48280   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  10436   10436   10436 

Mērdzene 22254 3742 22254 3742 22254 3742 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
22254   22254   22254   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  3742   3742   3742 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mežvidi 26707 5438 26707 5438 26707 5438 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
18707   18707   18707   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  5438   5438   5438 

Ceļu seguma 

atjaunošana ar 

minerālmaisījumu  

8000   8000   8000   

Lauderi 15221 2378 15221 2378 15221 2378 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
15221   15221   15221   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  2378   2378   2378 

Līdumnieki 20312 1876 20312 1876 20312 1876 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
20312   20312   20312   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  1876   1876   1876 

Nirza 41928 3151 41928 3151 41928 3151 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
16928   16928   16928   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  3151   3151   3151 

Pašvaldības autoceļa 

virsmas atjaunošana 
25000   25000   25000   

Ņukši 24506 4188 24506 4188 24506 4188 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
24506   24506   24506   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  4188   4188   4188 

 Pasiene  26844 4036 26844 4036 26844 4036 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
26844   26844   26844   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  4036   4036   4036 

Pilda 31786 6717 31786 6717 31786 6717 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
31786   31786   31786   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  6717   6717   6717 

Pureņi 18830 1783 18830 1783 18830 1783 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
18830   18830   18830   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku 

  1783   1783   1783 

Pušmucova 17548 5519 17548 5519 17548 5519 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
17548   17548   17548   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  5519   5519   5519 

Rundēni 14906 1998 14906 1998 14906 1998 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
14906   14906   14906   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  1998   1998   1998 

Salnava 39084 3536 39084 3536 39084 3536 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
39084   39084   39084   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  3536   3536   3536 

Zvirgzdene 31390 2866 31390 2866 31390 2866 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
31390   31390   31390   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  2866   2866   2866 

Zaļesje  20000 1903 20000 1903 20000 1903 

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana 
20000   20000   20000   

Pagasta autoceļu un ielu 

ikdienas uzturēšana ar 

pašvaldības tehniku  

  1903   1903   1903 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E.Mekšs 

 

 


